

PG.DK Holding ApS

Lille Strandvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 31 05 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Peter Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG.DK Holding ApS Lille Strandvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 31 05 43
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønne, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SydBank
Dattervirksomhed	Dwarf A/S, Frederiksberg
Kapitalinteresse	N Gruppen A/S, Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.618 t.kr. mod 1.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-19.050	-2
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.603.200	1.483
Indtægt af kapitalinteresse	0	250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.520	11
Andre finansielle indtægter	1.034	5
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
Resultat før skat	1.621.704	1.744
1 Skat af årets resultat	-4.070	-2
Årets resultat	1.617.634	1.742
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	617.634	242
Disponeret i alt	1.617.634	1.742

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.539.580	4.290
4 Kapitalinteresse	600.025	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.139.605</u>	<u>4.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.449.605</u>	<u>4.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.321.459	790
Tilgodehavender i alt	<u>1.321.459</u>	<u>790</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.321.459</u>	<u>878</u>
Aktiver i alt	<u>6.771.064</u>	<u>5.768</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.240.465	4.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>6.365.465</u>	<u>5.748</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	386.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	1.485	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.599</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.599</u>	<u>20</u>
Passiver i alt	<u>6.771.064</u>	<u>5.768</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.622.831	1.000.000	5.747.831
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.634	1.000.000	1.617.634
	125.000	5.240.465	1.000.000	6.365.465

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.070	2
	4.070	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	310.000	0
Kostpris 31. december 2023	310.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	310.000	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	4.539.580	4.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.539.580	4.290
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	600.025	600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	600.025	600

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023, udover at der afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankmellemværender.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
